
ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

П РИКАЗ

от « 28» июля 2018 года № 127-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2018 году и решения Приёмной комиссии от 

«28» июля 2018 года, протокол № ОЗрз, 

приказываю:

зачислить с «1» сентября 2018 года студентами по образовательным 

программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований Республиканского 

бюджета Донецкой Народной Республики на соответствующий курс и форму 

обучения, по направлениям (специальностям) подготовки согласно 

приложению.

К.Н.



 

Страница 1 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гузь Илья Владимирович 86,46        + 

2 Островский Андрей Михайлович 87,5        + 

3 Скрипник Юлия Витальевна 76,14        + 

4 Юрьев Илья Петрович 90,4        + 

 



 

Страница 2 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Асбедев Денис Александрович 73,1        + 

2 Венжега Кирилл Владимирович 104,9        + 

3 Гаврилюк Альбина Руслановна 91,1        + 

4 Коновалов Николай Александрович 79,06        + 

5 Мартынов Леонид Геннадиевич 81,94        + 

6 Савула Екатерина Александровна 95,5        + 

7 Чуканов Евгений Евгеньевич 82,12        + 

 



 

Страница 3 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 22.03.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ахмедов Родион Романович 71,54        + 

2 Ревякин Вадим Сергеевич 74,58        + 

 



 

Страница 4 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 05.03.06 Экология и природопользование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Грибанова Варвара Владимировна 93,8        + 

 



 

Страница 5 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 18.03.01 Химическая технология 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гасило Людмила Викторовна 106,4        + 

2 Сенчак Алина Олеговна 82,46        + 

3 Щербаков Дмитрий Геннадьевич 89,8        + 

 



 

Страница 6 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 02.03.01 Математика и компьютерные науки 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бренёв Владимир Владимирович 74,98        + 

2 Гуков Илья Владимирович 106,7        + 

3 Копыл Максим Дмитриевич 104,44        + 

4 Костюкевич Дмитрий Вячеславович 79,5       +       + 

5 Куч Максим Яковлевич 90,84        + 

6 Литвиненко Михаил Владимирович 83,62        + 

7 Матангин Константин Михайлович 91        + 

8 Некрасова Ирина Андреевна 91,64        + 

9 Овдиенко Екатерина Артемовна 95        + 

10 Ольховская Анастасия Сергеевна 93,16        + 

11 Петрусенко Олег Игоревич 105,2        + 

12 Полехин Евгений Алексеевич 77,14        + 

13 Полонский Ростислав Денисович 98,54        + 

14 Фещенко Андрей Романович 88,3        + 

15 Хамайдула Данил Михайлович 84,74        + 

16 Чопенко Виктория Вячеславовна 97        + 

17 Чубок Никита Андреевич 82,88        + 

18 Шалыгина Кристина Александровна 80,9        + 

19 Щетинин Андрей Андреевич 76,5        + 

 



 

Страница 7 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 01.03.04 Прикладная математика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Букша Дарья Руслановна 85,1       +       + 

2 Ваденин Сергей Витальевич 74,1        + 

3 Данченков Сергей Владимирович 99,7        + 

4 Доценко Денис Евгеньевич 75,74        + 

5 Кобец Андрей Андреевич 107       +       + 

6 Кушнир Евгений Сергеевич 78,64        + 

7 Шейко Ярослав Владимирович 75,66        + 

 



 

Страница 8 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Адамов Александр Сергеевич 90,56        + 

2 Ажгалиев Богдан Николаевич 83,44        + 

3 Алексеев Игорь Владимирович 82,16        + 

4 Анастасов Александр Иванович 84,18        + 

5 Антонюк Роман Андреевич 77,5        + 

6 Бабик Дмитрий Михайлович 88,36        + 

7 Беликов Данил Леонидович 73        + 

8 Берлов Виталий Олегович 82,16        + 

9 Бирюков Дмитрий Александрович 78,46       +       + 

10 Гетманец Владимир Александрович 85,58        + 

11 Гречковский Богдан Михайлович 75,68        + 

12 Джаббаров Джавад Джаббарович 87,9        + 

13 Ерениев Денис Олегович 95,14        + 

14 Караманиц Георгий Сергеевич 81,96        + 

15 Киприк Даниил Вадимович 89,74        + 

16 Клементьева Елизавета Николаевна 97,94        + 

17 Кононов Андрей Владимирович 94,82       +       + 

18 Кравченко Павел Павлович 82,82        + 

19 Красько Даниил Олегович 88,86        + 

20 Лагутин Виталий Витальевич 86,4        + 

21 Левченко Илья Андреевич 91,76        + 

22 Липинский Юрий Владимирович 83,14        + 

23 Литуев Даниил Михайлович 88,4        + 



 

Страница 9 из 71 

24 Мартынов Павел Геннадиевич 84,94        + 

25 Марченко Даниил Александрович 98,72        + 

26 Мельник Петр Георгиевич 79,34       +       + 

27 Мураль Даниил Владимирович 89,32        + 

28 Нагорный Алексей Александрович 77,82        + 

29 Нассонов Данил Андреевич 97,3        + 

30 Нестеренко Ярослав Андреевич 91,08        + 

31 Никулин Александр Дмитриевич 89,42        + 

32 Оверчук Иван Дмитриевич 86,84        + 

33 Онопченко Никита Сергеевич 85,86        + 

34 Орехов Владислав Олегович 84,64        + 

35 Остапенко Артём Андреевич 95,1        + 

36 Передерий Александр Александрович 86,6        + 

37 Петров Даниил Алексеевич 90        + 

38 Пилипенко Алексей Дмитриевич 78,44        + 

39 Попов Владислав Андреевич 79,44        + 

40 Потурвай Дмитрий Игоревич 107        + 

41 Сирота Данил Денисович 86,92        + 

42 Скорых Данил Андреевич 88,26        + 

43 Слюсарев Глеб Михайлович 81,88        + 

44 Субботин Даниил Романович 67,52        + 

45 Сытников Данил Анатольевич 84,54        + 

46 Ткаченко Алексей Алексеевич 94        + 

47 Ткаченко Георгий Александрович 93,34       +       + 

48 Ткаченко Данил Андреевич 83,54        + 

49 Ткаченко Сергей Андреевич 107        + 

50 Хамбеков Иларион Михайлович 85,36        + 

51 Шишко Максим Андреевич 87,24       +       + 

 



 

Страница 10 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Аксютенко Дарья Андреевна 99,1        + 

2 Алиев Руслан Салимович 88,94        + 

3 Ачкасов Дмитрий Юрьевич 98,34        + 

4 Балабаев Тимур Сергеевич 88,32       +       + 

5 Бархуш Мохамед Абдулрахманович 81,6        + 

6 Белик Лилия Трофимовна 88,14        + 

7 Борисовский Вячеслав Романович 84,96        + 

8 Боровлев Владислав Дмитриевич 80,54       +       + 

9 Бородин Игорь Олегович 92,5        + 

10 Борщенко Артем Андреевич 86,48        + 

11 Бочаров Владислав Дмитриевич 70,32       +       + 

12 Брегеда Андрей Васильевич 95        + 

13 Васильев Никита Сергеевич 85,9        + 

14 Владимирова Валерия Андреевна 93,38        + 

15 Гейвандов Илья Романович 84,66        + 

16 Дамрина Дарина Александровна 89,74        + 

17 Дзябко Даниил Олегович 85,06        + 

18 Драганчук Александр Денисович 86,74        + 

19 Загоруйко Никита Владимирович 92,5       +       + 

20 Звягинцев Дмитрий Евгеньевич 84,8        + 

21 Земляной Дмитрий Павлович 69,42        + 

22 Исаев Александр Эдуардович 91,04        + 

23 Калинин Егор Дмитриевич 86,22        + 



 

Страница 11 из 71 

24 Кисиль Юлия Андреевна 107        + 

25 Ковалёв Владимир Русланович 86,04        + 

26 Ковальчук Богдан Юрьевич 88,58        + 

27 Колоколова Кристина Денисовна 93,84        + 

28 Костюченко Дмитрий Михайлович 82,78       +       + 

29 Кравченко Наталия Олеговна 95,3        + 

30 Кузнецов Валентин Витальевич 80        + 

31 Куприянова Елена Вячеславовна 97,24        + 

32 Легенькая Екатерина Николаевна 92,14        + 

33 Лобза Владислав Сергеевич 87,86        + 

34 Майсурадзе Теймураз Евгеньевич 85,5        + 

35 Маринич Даниил Владимирович 90,78        + 

36 Марченко Иван Николаевич 86,74        + 

37 Медведев Андрей Александрович 86,06        + 

38 Моисеенко Данил Дмитриевич 99,4        + 

39 Морозова Светлана Владимировна 91,04        + 

40 Нечитайло Владислав Романович 92,66        + 

41 Олейник Олеся Олеговна 101,5       +       + 

42 Олейников Дмитрий Олегович 91,1        + 

43 Осадченко Андрей Вячеславович 88,86        + 

44 Панин Игорь Сергеевич 68,78        + 

45 Панова Елена Викторовна 88,8        + 

46 Пасько Мария Сергеевна 100,4        + 

47 Пафнутьева София Сергеевна 87,98        + 

48 Петрова Кристина Игоревна 96,1        + 

49 Путилина Дарья Ивановна 96,1        + 

50 Ревякин Антон Владимирович 76,1        + 

51 Редькин Александр Дмитриевич 87,74       +       + 

52 Сафонов Никита Александрович 98,28        + 

53 Сафронова Элеонора Андреевна 90,54        + 

54 Сноведская Мария Валентиновна 107        + 

55 Степанов Вячеслав Сергеевич 71,04        + 



 

Страница 12 из 71 

56 Струченкова Яна Владимировна 97,9        + 

57 Тертичная Елизавета Романовна 105        + 

58 Ткаченко Владислав Юрьевич 87,02        + 

59 Тохтамыш Виктор Викторович 85,78        + 

60 Трипутин Алексей Максимович 107        + 

61 Троценко Анастасия Сергеевна 97,5        + 

62 Филимонов Владислав Игоревич 86,36        + 

63 Фурсов Александр Сергеевич 85,6        + 

64 Хархардин Даниил Валерьевич 104,9        + 

65 Ходырев Алексей Сергеевич 100,14        + 

66 Чебанова Анна Дмитриевна 106        + 

67 Чернявский Сергей Сергеевич 76,5        + 

68 Швачка Владислава Валерьевна 99,7        + 

69 Швырёв Виктор Сергеевич 83,2        + 

70 Штурман Алексей Сергеевич 90,86        + 

71 Яковчук Андрей Владимирович 91,86        + 

 



 

Страница 13 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.03 Прикладная информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Головач Максимилиан Тимофеевич 88,12        + 

2 Зозуля Владислав Александрович 84,28        + 

3 Сархил Людмила Рафиковна 98,2        + 

4 Токмаков Александр Максимович 70,54        + 

 



 

Страница 14 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 09.03.04 Программная инженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Азаров Дмитрий Борисович 91,7        + 

2 Андреева Анна Эдуардовна 100,9        + 

3 Арефьев Владислав Игоревич 107        + 

4 Афанасьева Анна Александровна 107        + 

5 Балабан Вячеслав Владимирович 97,04        + 

6 Балан Олег Сергеевич 79,18       +       + 

7 Баляба Яна Витальевна 92        + 

8 Белинская Маргарита Александровна 95,94        + 

9 Беляев Артём Александрович 93,62       +       + 

10 Бершадская Ольга Андреевна 107        + 

11 Бирючков Олег Геннадьевич 92,88        + 

12 Близниченко Наталья Эдуардовна 102,8        + 

13 Бондаренко Анастасия Олеговна 99,8        + 

14 Бондаренко Маргарита Родионовна 107        + 

15 Бондарь Илья Александрович 91,68        + 

16 Василенко Даниил Евгеньевич 90,08        + 

17 Волков Александр Сергеевич 104,9       +       + 

18 Воробьев Илья Дмитриевич 89,44        + 

19 Воронцов Роман Владиславович 100,6        + 

20 Герасименко Максим Николаевич 91,5        + 

21 Гладков Даниил Валерьевич 105,8        + 

22 Гончаров Артём Валерьевич 106,7        + 

23 Горбунов Никита Антонович 92,28        + 



 

Страница 15 из 71 

24 Гришин Анатолий Викторович 92,06       +       + 

25 Данильчук Кирилл Максимович 100,4        + 

26 Дзыба Максим Игоревич 94,88        + 

27 Дробоцкий Виктор Анатольевич 95,4        + 

28 Жильцов Владимир Александрович 102,6        + 

29 Иорданов Сергей Викторович 94,32        + 

30 Карабаш Алексей Андреевич 95,94        + 

31 Каукин Родион Александрович 93,8        + 

32 Козленко Данил Константинович 94,04        + 

33 Колесников Антон Константинович 84,64       +       + 

34 Косинец Иван Алексеевич 103,1        + 

35 Котиков Артем Юрьевич 88,98        + 

36 Кретова Анастасия Александровна 99,8       +       + 

37 Криворот Даниил Романович 90,98        + 

38 Крысанов Евгений Сергеевич 91,9       +       + 

39 Кузина Ксения Сергеевна 102,4       +       + 

40 Курбанов Георгий Рустамович 93,68        + 

41 Курган Николай Олегович 104,6        + 

42 Куркурин Никита Леонидович 90,68        + 

43 Кустов Никита Константинович 89,32        + 

44 Лебеденко Михаил Эдуардович 105        + 

45 Ломакин Артем Васильевич 94,06       +       + 

46 Ломакин Денис Витальевич 81,18       +       + 

47 Луста Владислав Михайлович 95,24       +       + 

48 Лях Игорь Владимирович 90,38        + 

49 Мазур Алексей Евгеньевич 94,76       +       + 

50 Макарченко Дмитрий Владимирович 90,5        + 

51 Макиенко Артур Вадимович 95,22        + 

52 Мануйленко Никита Михайлович 90,4        + 

53 Мардиянц Павел Каренович 104        + 

54 Масальский Игорь Александрович 106,7        + 

55 Масась Марк Константинович 96,94        + 



 

Страница 16 из 71 

56 Мелещенко Николай Владимирович 102,8        + 

57 Моисеенко Татьяна Сергеевна 104,7        + 

58 Молчанова Виктория Геннадьевна 107        + 

59 Моргунов Арсений Геннадьевич 92,7       +       + 

60 Набатов Арсений Вадимович 104,4        + 

61 Настеко Илья Романович 94,4        + 

62 Неснов Александр Александрович 91,2        + 

63 Олейник Михаил Сергеевич 107        + 

64 Парсаданян Яна Романовна 107        + 

65 Пустовой Юрий Михайлович 90,6        + 

66 Родь Андрей Сергеевич 91,92        + 

67 Романов Юрий Константинович 93,32        + 

68 Роменский Дмитрий Сергеевич 104,6        + 

69 Рублёв Иван Иванович 96,28        + 

70 Руденко Данил Павлович 89,22        + 

71 Рустамов Рашид Фахрадинович 104,3        + 

72 Седиков Владислав Романович 91,76        + 

73 Сергеев Владимир Константинович 91,46        + 

74 Сердюк Егор Павлович 94,7        + 

75 Стальнов Антон Дмитриевич 94,2       +       + 

76 Суханов Антон Алексеевич 88,2        + 

77 Сырых Алена Сергеевна 102        + 

78 Титарчук Виктория Яновна 81,26       +       + 

79 Тронникова Юлия Владимировна 95,68        + 

80 Трушкин Максим Игоревич 90,12        + 

81 Фролов Илья Вячеславович 104,9        + 

82 Харченко Денис Александрович 97,1        + 

83 Цыкура Сергей Владимирович 105        + 

84 Черменев Владислав Сергеевич 106,7        + 

85 Черников Никита Игоревич 91,7        + 

86 Чуйко Александра Андреевна 95,24        + 

87 Шелудяков Владислав Сергеевич 89,72        + 



 

Страница 17 из 71 

88 Ярош Артем Олегович 91,88        + 

89 Ясинская Яна Олеговна 100,8        + 

 



 

Страница 18 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 27.03.03 Системный анализ и управление 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Белоусов Никита Вячеславович 77,64   

2 Губарь Никита Витальевич 86,02        + 

3 Конорев Сергей Александрович 87,42        + 

4 Литвиненко Олеся Александровна 93,9        + 

5 Мирошниченко Артур Леонидович 75,6        + 

6 Назаренко Александр Александрович 84,8        + 

7 Озеров Александр Игоревич 81,8        + 

8 Сенников Данил Сергеевич 92        + 

9 Тригуб Владислав Андреевич 85,32        + 

10 Шапошник Денис Олегович 100,6        + 

 



 

Страница 19 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Афанасьев Данил Денисович 96,5        + 

2 Белкина Александра Игоревна 100,3       +       + 

3 Винник Лилия Александровна 90,7        + 

4 Глушич Владимир Олегович 92,98        + 

5 Мовчан Алексей Дмитриевич 97,6        + 

6 Наумов Данил Евгеньевич 95,48        + 

7 Портная Каммила Викторовна 106,7        + 

8 Пронь Артур Васильевич 91,48        + 

9 Сканцев Владислав Сергеевич 94,62        + 

10 Ченцов Андрей Витальевич 101,7        + 

 



 

Страница 20 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 10.03.01 Информационная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Головин Артём Иванович 87,3        + 

2 Данилюк Алексей Павлович 92,1       +       + 

3 Демин Никита Владимирович 88,58        + 

4 Доценко Михаил Евгеньевич 92,38        + 

5 Илюшкин Илья Александрович 84,3        + 

6 Коврах Станислав Владимирович 77,88        + 

7 Колоколов Данил Александрович 91,02        + 

8 Коростелёв Владислав Александрович 91,98        + 

9 Масленников Алексей Павлович 86,64        + 

10 Панютчев Данил Андреевич 100,3        + 

11 Полянский Денис Юрьевич 88,72        + 

12 Реент Артем Владимирович 83,76        + 

13 Сыщенко Роман Викторович 82,02        + 

14 Чурсин Сергей Витальевич 107        + 

15 Щеглова Алёна Борисовна 90,62        + 

 



 

Страница 21 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 11.03.01 Радиотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Березовский Андрей Евгеньевич 78,56        + 

2 Иноземцев Никита Александрович 71,08        + 

 



 

Страница 22 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Амиросламов Антон Владимирович 95,24        + 

2 Бучинский Егор Геннадьевич 88,78        + 

3 Виецкая Алина Вадимовна 83,04        + 

4 Качаев Артем Дмитриевич 90,18        + 

5 Коновалов Валерий Владимирович 97,3        + 

6 Коновалова Анастасия Сергеевна 93,42        + 

7 Лашкарёв Юрий Романович 68,66        + 

8 Лукьянов Дмитрий Олегович 94,18        + 

9 Маслов Иван Леонидович 84,28        + 

10 Назаров Александр Николаевич 76,96        + 

11 Решетняк Кирилл Алексеевич 75,46        + 

12 Сычёв Дмитрий Евгеньевич 93,04        + 

 



 

Страница 23 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бурыкин Валерий Сергеевич 102,9        + 

2 Кветкин Константин Олегович 75,76        + 

3 Коваленко Максим Владимирович 84,22        + 

4 Козлов Михаил Сергеевич 90,24        + 

5 Патока Егор Владимирович 86,78        + 

6 Пиюков Никита Юрьевич 71,16        + 

7 Подвальный Никита Михайлович 86,22        + 

8 Ригунов Илья Сергеевич 91,66        + 

9 Самохин Александр Викторович 82,68        + 

10 Терехов Дмитрий Юрьевич 84,06        + 

 



 

Страница 24 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 12.03.01 Приборостроение 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Прасолов Владимир Андреевич 78,96        + 

2 Ярошевич Егор Олегович 85,86        + 

 



 

Страница 25 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Барышев Владислав Александрович 87,3        + 

2 Британ Владимир Андреевич 98,4        + 

3 Гати Кристиан Робертович 86,68        + 

4 Гилёва Анастасия Олеговна 90,14        + 

5 Губернаторов Максим Игоревич 93,54        + 

6 Жарун Сергей Олегович 80,62        + 

7 Котовский Вадим Олегович 95,82        + 

8 Кудрявцев Кирилл Игоревич 89,08        + 

9 Мокрый Алексей Сергеевич 93,58        + 

10 Пономарцов Александр Евгеньевич 88,04        + 

11 Прудников Виталий Сергеевич 69,42        + 

12 Ризаев Тимур Вадимович 89,16        + 

13 Хакимов Ринат Дамирович 87,04        + 

14 Юрченко Эдуард Игоревич 95,28        + 

 



 

Страница 26 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 27.03.04 Управление в технических системах 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Агарков Вадим Александрович 77,34        + 

2 Бутенко Никита Романович 79,38        + 

3 Жмуцкий Иван Андреевич 71,98        + 

4 Коломбет Александр Анатольевич 84,14        + 

5 Литвинов Иван Николаевич 76,52        + 

6 Никитчук Владислав Сергеевич 90,6        + 

7 Плюхин Станислав Игоревич 87,7        + 

8 Соловьев Валерий Эдуардович 69,56       +       + 

9 Харлашкин Владислав Николаевич 75,7        + 

 



 

Страница 27 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Аксёнов Владислав Игоревич 104        + 

2 Андрющенко Даниил Вячеславович 83,54        + 

3 Беличенко Артём Николаевич 93        + 

4 Важенцев Данил Денисович 93,02        + 

5 Ванин Владислав Александрович 83,9        + 

6 Васьковский Илья Петрович 96,6        + 

7 Власов Кирилл Васильевич 90,06        + 

8 Власюк Иван Валентинович 90,24        + 

9 Гордиенко Алексей Романович 90,88        + 

10 Гусаковский Никита Вячеславович 79,86        + 

11 Данишурка Владислав Богданович 106,4        + 

12 Денисенко Владлен Владимирович 93,56        + 

13 Диковенко Евгений Юрьевич 88,56        + 

14 Доценко Данил Алексеевич 78,24       +       + 

15 Дубинин Валерий Александрович 89,82        + 

16 Ефимов Владислав Викторович 85,8        + 

17 Иванилов Данил Денисович 99,84        + 

18 Игрунов Егор Сергеевич 104,3        + 

19 Когут Александр Алексеевич 68,38        + 

20 Кондратенко Иван Владимирович 88,2        + 

21 Коско Глеб Дмитриевич 91,44        + 

22 Круликовский Станислав Максимович 84,8   

23 Кудлай Павел Владимирович 82,2        + 



 

Страница 28 из 71 

24 Легостаев Дмитрий Олегович 104,44        + 

25 Липовский Ярослав Геннадьевич 91,28        + 

26 Макаренко Иван Владимирович 83,82        + 

27 Мартынчук Сергей Александрович 86,12        + 

28 Нырков Никита Юрьевич 105        + 

29 Пожидаев Валентин Александрович 92,62        + 

30 Постников Артём Алексеевич 99,94        + 

31 Постоенко Никита Владимирович 99,44        + 

32 Проценко Алексей Сергеевич 72,22        + 

33 Пугановский Александр Иванович 88,42        + 

34 Пустовая Карина Игоревна 79,6        + 

35 Руцкий Сергей Игоревич 93,9        + 

36 Самбай Владимир Андреевич 89,48        + 

37 Сёмин Алексей Александрович 82,26        + 

38 Соболев Даниил Витальевич 88,3        + 

39 Соболь Андрей Иванович 80,02        + 

40 Сполитак Максим Вадимович 92,48        + 

41 Стегостенко Максим Александрович 81,54        + 

42 Стекачёва Лилия Евгеньевна 72,16        + 

43 Тимашев Алексей Игоревич 103,44   

44 Тимченко Алексей Геннадиевич 87,6        + 

45 Трегубенко Анастасия Сергеевна 79,88        + 

46 Фильчакова Марина Александровна 83,92        + 

47 Фирсов Артур Александрович 88,12        + 

48 Хлевной Валерий Александрович 61,9        + 

49 Ходаковский Ярослав Сергеевич 103,7        + 

50 Шаповалов Александр Иванович 61,3        + 

51 Шмокарев Сергей Сергеевич 84,44       +       + 

 



 

Страница 29 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Акберов Юсиф Алинияз Оглы 86,9        + 

2 Безверхая Мария Вячеславовна 86,36        + 

3 Богданенко Владислав Александрович 93,64        + 

4 Боровлева Юлия Николаевна 85,1        + 

5 Бучинская Валерия Викторовна 91,2        + 

6 Винская Виктория Владимировна 85,26        + 

7 Гаврилова София Николаевна 93,18        + 

8 Дудка Виталий Игоревич 91,3        + 

9 Ермаков Олег Максимович 78,64        + 

10 Казюта Артур Станиславович 94,26        + 

11 Карабут Валерия Александровна 98,66       +       + 

12 Ковтуненко Антон Александрович 75,34        + 

13 Литвин Марина Сергеевна 91,54       +       + 

14 Маркин Илья Олегович 83,26        + 

15 Матвиенко Данил Алексеевич 78,64        + 

16 Наумов Лев Юрьевич 81,98       +       + 

17 Нечипорук Сергей Викторович 94,88        + 

18 Нечитайло Алина Сергеевна 100,8        + 

19 Пашенцев Александр Викторович 89,54        + 

20 Петренко Карина Николаевна 86,72       +       + 

21 Пичугина Кира Евгеньевна 77,14        + 

22 Рябоконь Екатерина Николаевна 98,34        + 

23 Семыкин Максим Вадимович 79,04        + 



 

Страница 30 из 71 

24 Сенникова Злата Ивановна 84,5       +       + 

25 Слесаренко Анастасия Витальевна 84,84        + 

26 Сокур Святослав Игоревич 104        + 

27 Стряпченко Анастасия Андреевна 99,24        + 

28 Тони Валерия Ильинична 91,58        + 

29 Черников Илья Сергеевич 90,8        + 

30 Яковец Олег Алексеевич 93,5        + 

 



 

Страница 31 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алексеенко Милана Витальевна 96,64        + 

2 Алферова Алиса Денисовна 102,5        + 

3 Бычкова Елена Сергеевна 91,74        + 

4 Ермакова Виктория Константиновна 84,18       +       + 

5 Зубцова Виктория Алексеевна 96,3        + 

6 Коробкова Екатерина Артёмовна 99,62        + 

7 Красноперова Александра Васильевна 95,22        + 

8 Кузов Сергей Олегович 94,36        + 

9 Лавриченко Арина Олеговна 104        + 

10 Левина Татьяна Константиновна 104,9        + 

11 Макареева Виктория Александровна 103,1        + 

12 Манушенко Алёна Романовна 96,3        + 

13 Матвеева Анастасия Андреевна 94,9        + 

14 Микулин Кирилл Андреевич 104,6        + 

15 Миронкина София Викторовна 104,6        + 

16 Мосейчук Диана Денисовна 96,2        + 

17 Огородник Виктория Олеговна 104,6        + 

18 Пидварко Дмитрий Юрьевич 103,4        + 

19 Смоляр Анна Павловна 94,4        + 

20 Соколов Игорь Александрович 87,48       +       + 

21 Хоцкий Никита Александрович 96,4        + 

22 Черкашина Анастасия Витальевна 93,2        + 

23 Черная Анастасия Сергеевна 97,1        + 



 

Страница 32 из 71 

24 Черноволова Анжелика Андреевна 90,64        + 

25 Якунина Анастасия Андреевна 93,34        + 

 



 

Страница 33 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.03 Управление персоналом 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ванеев Артур Сергеевич 93,94        + 

2 Винокуров Илья Геннадьевич 89,96        + 

3 Галанов Егор Вячеславович 93,62        + 

4 Дорофеева Анастасия Евгеньевна 85        + 

5 Душина Анна Викторовна 93,4        + 

6 Жук Валерия Владимировна 89,62        + 

7 Зенина Анастасия Эдуардовна 93,44        + 

8 Ковалёва Диана Юрьевна 89,52        + 

9 Кульгашев Владимир Анатольевич 83,84        + 

10 Кучеева Ирина Николаевна 90,34        + 

11 Лантух Максим Романович 95,5       +       + 

12 Савина Карина Максимовна 95,22        + 

13 Севостьянова Екатерина Андреевна 88,02        + 

14 Сёмина Елизавета Леонидовна 88,44       +       + 

15 Сериков Евгений Вадимович 86,66        + 

16 Смолянинов Данила Владимирович 87,92        + 

17 Соболева Влада-Мария Вадимовна 87,64        + 

18 Ульянченко Анастасия Владимировна 92,2        + 

19 Фефелова Екатерина Дмитриевна 93,3        + 

20 Чумак Данил Валерьевич 91,9        + 

 



 

Страница 34 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 05.03.03 Картография и геоинформатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гареева Дарья Юрьевна 101,44        + 

 



 

Страница 35 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Аркатова Анастасия Николаевна 92,38        + 

2 Бзенко Виктория Юрьевна 94        + 

3 Ермолова Татьяна Денисовна 79,92        + 

4 Ковалев Никита Михайлович 95,1        + 

5 Коровко Максим Артурович 92,86       +       + 

6 Нефёдов Игорь Евгеньевич 102,3        + 

7 Озеркина Дарья Юрьевна 90,68        + 

8 Равлюк Евгений Витальевич 71,1        + 

9 Родина Лилия Сергеевна 87,04        + 

10 Цыбин Александр Викторович 91,2        + 

 



 

Страница 36 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дегтярев Владимир Вячеславович 94,42        + 

2 Кащенко Радомир Геннадиевич 76,5        + 

3 Куземко Илья Сергеевич 86,58        + 

4 Курганский Никита Александрович 73,8        + 

5 Трищенко Кирилл Андреевич 92,8       +       + 

6 Харский Роман Алексеевич 79,06        + 

 



 

Страница 37 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кононенко Данил Николаевич 91,58        + 

2 Куфаев Данил Олегович 91,08        + 

3 Леженин Алексей Игоревич 69,86        + 

4 Шерстнёв Богдан Андреевич 73,4        + 

 



 

Страница 38 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Антонюк Денис Николаевич 88,08       +       + 

2 Грешникова Виктория Владимировна 86,1        + 

3 Маслов Илья Игоревич 82,16        + 

4 Плющаков Сергей Юрьевич 66,6        + 

5 Проценко Денис Дмитриевич 80,76        + 

 



 

Страница 39 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.06 Мехатроника и робототехника  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Голубов Виталий Олегович 85,34        + 

2 Гончарук Илья Максимович 76,52        + 

3 Иващенко Анастасия Романовна 95,6        + 

4 Кучер Богдан Сергеевич 92,74        + 

5 Мироненко Никита Олегович 80,96       +       + 

6 Радичев Никита Владимирович 104,6        + 

7 Серафимов Данил Андреевич 85,02        + 

 



 

Страница 40 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Миронов Даниил Евгеньевич 79,6        + 

2 Монастырев Роман Александрович 73,56       +       + 

3 Морозов Даниил Олегович 95,58        + 

4 Панченко Владимир Эдуардович 70,26        + 

5 Синявский Никита Андреевич 79,64        + 

6 Шаповалов Максим Сергеевич 80,66        + 

 



 

Страница 41 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 35.03.06 Агроинженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бондаренко Владимир Андреевич 81,62        + 

2 Валуев Денис Романович 90,6        + 

3 Зуев Андрей Иванович 89,4        + 

4 Костюченко Александр Сергеевич 61,92        + 

 



 

Страница 42 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 22.03.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Белоусов Руслан Юрьевич 96,28        + 

2 Брова Михаил Николаевич 67,36   

3 Дукальская Лариса Александровна 82,52   

4 Киселёв Артем Владимирович 66,72   

5 Крук Александр Русланович 69,96   

6 Кулаков Алексей Владимирович 80,96   

7 Львов Никита Игоревич 72,8   

8 Мирошниченко Валентина Андреевна 79,6   

9 Онуфриев Андрей Сергеевич 71,76       +       + 

10 Петренко Анна Александровна 81,6   

11 Приймачов Павел Сергеевич 100,8        + 

12 Соловей Павел Олегович 80,72   

13 Таратинов Илья Юрьевич 93,04        + 

14 Титаренко Анастасия Александровна 84       +       + 

15 Туманенко Андрей Игоревич 94,48        + 

16 Халеев Роман Александрович 82,08   

17 Шатович Галина Алексеевна 96,84        + 

18 Шимчук Матвей Романович 70,04   

 



 

Страница 43 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 18.03.01 Химическая технология 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бельская Наталья Владимировна 72,24   

2 Ерохина Екатерина Владимировна 87   

3 Таран Станислав Геннадьевич 91,92   

4 Филимонова Дарина Валентиновна 86,44   

 



 

Страница 44 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 20.03.01 Техносферная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Герасименко Мария Дмитриевна 92,6   

2 Зиненко Дарья Александровна 76,2   

3 Кладиев Дмитрий Владимирович 76,52   

4 Красно Оксана Александровна 71   

5 Мельник Анастасия Сергеевна 86,88   

6 Сытник Мария Владимировна 78,88   

 



 

Страница 45 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Артеменко Артур Геннадиевич 84,04   

2 Василенко Кирилл Сергеевич 83,04   

3 Высоцкий Даниил Александрович 87,36   

4 Герасименко Никита Игоревич 79,64   

5 Гранин Артем Игоревич 92   

6 Каут Вадим Анатольевич 100,52       +       + 

7 Коробкин Виталий Витальевич 94,76   

8 Кочерга Андрей Иванович 89   

9 Кроль Яков Александрович 88,76   

10 Миллер Николай Николаевич 75,36       +       + 

11 Михайлов Денис Сергеевич 74       +  

12 Мых Анатолий Дмитриевич 85,36   

13 Поважнюк Андрей Николаевич 96,76   

14 Романенко Сергей Сергеевич 77,04       +       + 

15 Стахурлов Александр Владимирович 78,96   

16 Школьный Илья Александрович 88,84   

17 Яснов Виталий Викторович 88,56   

 



 

Страница 46 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бут Ольга Юрьевна 79,48   

2 Бутятина Анна Юрьевна 83,44   

3 Калмыкова Карина Сергеевна 97,84   

4 Катилова Руслана Геннадьевна 94,32   

5 Кацай Владислава Александровна 89,32   

6 Кукшин Алексей Витальевич 104,44   

7 Сарандачева Екатерина Витальевна 89,84   

8 Украинцев Никита Алексеевич 104,84   

9 Чуга Александра Васильевна 90,72   

10 Ященко Екатерина Владимировна 98,84       +  

 



 

Страница 47 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Армяновская Виктория Александровна 62,04       +       + 

 



 

Страница 48 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Балашов Владислав Романович 76,84   

2 Валентюк Олег Сергеевич 69,76   

3 Красюк Александр Сергеевич 81,4   

4 Кузнецов Даниил Дмитриевич 82,36   

5 Леонченко Кирилл Игоревич 77   

6 Маковецкий Егор Борисович 73,52       +       + 

7 Матвеенко Константин Константинович 72,64   

8 Прилуцкий Максим Игоревич 85,4   

9 Свичканев Александр Игоревич 78,12   

10 Слепцов Игорь Валерьевич 83,48   

11 Тарасичев Данил Игоревич 79,24       +       + 

12 Шкитин Борис Владимирович 73,16       +       + 

 



 

Страница 49 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бляшко Дмитрий Сергеевич 86,12       +       + 

2 Бобух Дмитрий Андреевич 80,08   

3 Гурин Константин Андреевич 87,28   

4 Демихова Яна Михайловна 84,76   

5 Долматова Марина Валерьевна 101,2   

6 Жарких Денис Сергеевич 91,2   

7 Киселица Дмитрий Олегович 91,48   

8 Рябуха Ирина Ивановна 101,96   

9 Савенко Сергей Александрович 84,48   

10 Сазоненко Юрий Викторович 85   

11 Собченко Павел Юрьевич 84,8   

 



 

Страница 50 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 15.03.06 Мехатроника и робототехника  

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ангенов Никита Евгеньевич 93,56   

2 Бескровный Михаил Сергеевич 79,04   

3 Бетин Александр Русланович 78,64   

4 Градинарь Богдан Сергеевич 76,96   

5 Кутырев Иван Александрович 85,88   

6 Лавренюк Андрей Николаевич 79,84   

7 Москаленко Дмитрий Олегович 74,68   

8 Отченко Сергей Витальевич 89,68   

9 Помазанец Дмитрий Владимирович 71,64   

10 Попов Алексей Борисович 80,96   

11 Сичинава Андрей Автандилович 85,12   

12 Ткаченко Сергей Александрович 75,28   

 



 

Страница 51 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гавриков Владимир Петрович 70,92   

2 Головченко Виолетта Артемовна 85,8   

3 Гуридова Юлия Александровна 69,16       +       + 

4 Дегтярёв Владислав Сергеевич 74,04   

5 Загреба Андрей Сергеевич 75,4       +       + 

6 Лисица Даниил Владимирович 94,8   

7 Маев Максим Русланович 68,48   

8 Майоров Владислав Евгеньевич 77,32   

9 Миркевич Алексей Сергеевич 71,4   

10 Нестеренко Сергей Валентинович 68,96   

11 Орлюк Евгений Владимирович 68,56   

12 Реут Владислав Александрович 67,08   

13 Сахно Станислав Сергеевич 71,56   

14 Семаш Яна Сергеевна 97,96   

15 Сень Станислав Юрьевич 73   

16 Скрынников Богдан Сергеевич 65,2   

17 Староконенко Максим Николаевич 64,36   

18 Тесленко Тамара Юрьевна 88,88   

19 Тригубов Андрей Николаевич 69,84   

20 Чернецкий Александр Павлович 69,04   

 



 

Страница 52 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: 27.03.02 Управление качеством 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Батюк Наталья Валерьевна 82,56   

2 Голубев Никита Олегович 75,92   

3 Тугарина Елена Вячеславовна 83,88   

4 Усова Ирина Вадимовна 90,32       +       + 

 



 

Страница 53 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шлюпкин Максим Николаевич 74,52   

 



 

Страница 54 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Волков Сергей Александрович 70,04   

2 Непрокин Никита Сергеевич 80,4   

3 Шуйский Роман Алексеевич 81,76   

 



 

Страница 55 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Физико-металлургический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 22.03.02 Металлургия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Филипчук Эдуард Романович 70,48       +       + 

 



 

Страница 56 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 01.03.04 Прикладная математика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Коленко Владислав Александрович 78,52   

2 Передерий Олег Константинович 78,08   

 



 

Страница 57 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Аненков Сергей Александрович 79,24   

2 Виноградов Владислав Александрович 70,24   

3 Гарджала Богдан Владимирович 75,56   

4 Клушин Илья Геннадьевич 81,08   

5 Кобзаренко Александр Александрович 75   

6 Курносов Ростислав Юрьевич 78,44   

7 Логвинов Антон Александрович 81,92   

8 Мошкин Максим Романович 76,84       +  

9 Озерова Александра Геннадиевна 89,44   

10 Первый Алексей Александрович 73,24   

11 Первый Виталий Александрович 76,88   

12 Пожидаев Артём Сергеевич 84,32   

13 Серебрянский Андрей Александрович 90,48   

14 Тысячный Руслан Олегович 79,96   

15 Ходжиев Валентин Саиджонович 68       +       + 

16 Юхно Богдан Витальевич 72,56   

 



 

Страница 58 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Азаров Игорь Евгеньевич 60   

2 Гвадзабия Илья . 63,04   

3 Денисов Евгений Олегович 70,6   

4 Здоровенко Святослав Сергеевич 82,48   

5 Максименко Юрий Владимирович 82,8   

6 Морозов Артемий Андреевич 71,72   

7 Островский Кирилл Алексеевич 60,72   

8 Прусов Владислав Геннадьевич 73,84   

9 Самойлов Олег Петрович 61,2   

 



 

Страница 59 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 09.03.03 Прикладная информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Блощицин Илья Иванович 71,56       +       + 

2 Зыкун Максим Александрович 85,32   

 



 

Страница 60 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 09.03.04 Программная инженерия 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Баев Дмитрий Эдуардович 96,24   

2 Брожко Дмитрий Олегович 84   

3 Гнездилов Владислав Сергеевич 96,64   

4 Гончаренко Карина Романовна 72,44   

5 Димитрюк Дмитрий Дмитриевич 85,68        + 

6 Иванов Николай Вадимович 74,52   

7 Кердяшов Кирилл Александрович 69,84   

8 Лебедкин Артем Игоревич 96,28   

9 Манойло Виталий Евгеньевич 102   

10 Мухин Руслан Романович 77,92   

11 Присяжный Данил Александрович 89,36   

12 Рубан Олег Игоревич 73,68   

13 Чёрный Павел Павлович 100,72   

 



 

Страница 61 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 27.03.03 Системный анализ и управление 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Давиденко Александр Николаевич 81,6   

 



 

Страница 62 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 38.03.05 Бизнес-информатика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Иванцов Алексей Олегович 67,12   

2 Нельга Татьяна Олеговна 74,64   

 



 

Страница 63 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 10.03.01 Информационная безопасность 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Индрусский Александр Александрович 86,56   

2 Кривонос Иван Артурович 84,76   

3 Мунтян Игорь Витальевич 88,68   

4 Плюснина Алина Витальевна 100   

5 Фабрисенко Сергей Сергеевич 80,08       +       + 

 



 

Страница 64 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 11.03.01 Радиотехника 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бутеец Игорь Игоревич 80,68   

 



 

Страница 65 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кухар Виталий Викторович 85,24   

2 Малых Роман Романович 83,08   

3 Порошков Андрей Андреевич 84,8   

4 Собчишен Андрей Сергеевич 84,36   

5 Стадник Александр Михайлович 81,32   

6 Хижняк Елена Андреевна 75,12   

 



 

Страница 66 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Гусев Ярослав Александрович 83,72   

2 Гушеватый Владислав Олегович 85,8   

3 Дунайцев Иван Павлович 99,56   

4 Задорожнюк Виктор Сергеевич 90   

5 Кучковская Галина Викторовна 96   

6 Лычко Владимир Алексеевич 64   

7 Лямпорт Владислав Сергеевич 101,48   

8 Михайлов Илья Андреевич 82,12   

9 Некрасов Александр Сергеевич 88,8       +  

10 Никулин Владислав Эдуардович 100,04   

 



 

Страница 67 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 27.03.04 Управление в технических системах 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Безпальчук Назар Евгеньевич 81,36   

2 Беловол Сергей Сергеевич 88,84       +       + 

3 Воронцов Наум Николаевич 103,16   

4 Глебов Владислав Алексеевич 73,12       +       + 

5 Гоманов Николай Викторович 91,8   

6 Коломойцев Виктор Александрович 78,56   

7 Коссе Вячеслав Олегович 83,2   

8 Лысенко Виктор Дмитриевич 71,8   

9 Мишинев Даниил Вадимович 78,24   

10 Оганесян Евгений Викторович 81   

11 Одинцов Алексей Александрович 85   

12 Сингх Рамнат Викрамович 72,8   

13 Сингх Санни . 93,16   

14 Солодухин Кирилл Алексеевич 80,56   

15 Степанюк Даниил Максимович 72,56   

16 Чеботарёв Данил Анатольевич 66,52   

17 Шевченко Даниил Магамедович 73,56   

18 Ширяев Валентин Дмитриевич 70,92   

 



 

Страница 68 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 38.03.01 Экономика 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алексеев Александр Анатольевич 85,2   

2 Баданюк Алиса Сергеевна 96,96   

3 Вощенко Кристина Евгеньевна 69,92   

4 Денисенко Екатерина Александровна 95,44   

5 Карелова Елизавета Олеговна 93,12   

6 Карпенко Артем Андреевич 75,24   

7 Костандян Георгий Эдуардович 80,96   

8 Лунина Елена Эдуардовна 95,44        + 

9 Мелентьев Егор Антонович 96,16   

10 Москалева Анна Вадимовна 81,6   

11 Низкодубова Татьяна Евгеньевна 104,84   

12 Овчаренко Ольга Игоревна 88   

13 Петрушина Татьяна Владимировна 87,68   

14 Позднякова Дарья Витальевна 88,04   

15 Склярова Татьяна Александровна 86,72   

16 Тарасова Руслана Евгеньевна 97,12   

17 Хоменко Виктория Юрьевна 92,72   

18 Шаповал Анна Сергеевна 88,68   

19 Шмондрик Карина Олеговна 103,4   

20 Юрченко Виктория Николаевна 104,12   

21 Юрченко Марина Николаевна 104,2        + 

 



 

Страница 69 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 38.03.02 Менеджмент 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Алёхина Татьяна Алексеевна 103,48   

2 Барбакадзе Руслан Роландович 70,56   

3 Бышенко Олеся Алексеевна 68,16   

4 Грек Анна Константиновна 87,2   

5 Дронцев Александр Владимирович 87,12   

6 Дронь Алена Артемовна 78,56   

7 Журавлева Виолетта Андреевна 71,44   

8 Кинджаев Эдуард Андреевич 78,84       +       + 

9 Крутикова Елена Александровна 94,24   

10 Кучеренко Кристина Александровна 92   

11 Марченко Андрей Владимирович 65   

12 Михайлова Татьяна Игоревна 89,28   

13 Онищук Дарья Игоревна 78,36        + 

14 Полещук Анна Богдановна 92,32   

15 Савчук Евгения Андреевна 89,6   

16 Солнцева Елена Витальевна 95,6   

17 Тимченко Виктория Викторовна 82       +       + 

 



 

Страница 70 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 38.03.03 Управление персоналом 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Барышников Виталий Артурович 87,48   

2 Бибукова Анастасия Андреевна 83,12   

3 Галковский Кирилл Борисович 86,48   

4 Краснова Екатерина Игоревна 83,68   

5 Малыгина Валентина Александровна 95,84   

6 Малыгина Екатерина Александровна 104,04   

7 Марега Мария Викторовна 86,4   

8 Прокопенко Юлия Александровна 87,04   

9 Силистрарь Екатерина Васильевна 87,88   

10 Тасенко Татьяна Александровна 96   

 



 

Страница 71 из 71 

 

Приложение к приказу № 127-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Откидько Людмила Станиславовна 85,4   

2 Чишко Алина Станиславовна 92,4   

 


